MINISTÉRIO  DA DEFESA
EXÉRCITO  BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIÃO MILITAR

 (Cmdo Mil de Bsb/1960)
“REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

127- STT 2019 (05/05/2020) PROCESSO SELETIVO 2019/2020 PARA SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO (STT) – RESULTADO DE
INSPEÇÃO DE SAÚDE (IS) - REFERENTE AO COMUNICADO Nº 119 -STT 2019 DE 28/04/2020

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado da Inspeção de Saúde de
candidatos inscritos no Processo Seletivo 2019/2020 para STT, conforme listagem que se segue.

O detalhamento desse resultado poderá ser obtido por meio de consulta individual no link “CONSULTA – PROCESSO SELETIVO PARA MILITAR
TEMPORÁRIO 2019/2020” na página da 11ª RM (www.11rm.eb.mil.br).

Os CANDIDATOS DA GUARNIÇÃO DE BRASÍLIA/DF poderão interpor recurso, no PROTOCOLO GERAL DA 11ª RM / CMP (no Quartel-General
do Comando Militar do Planalto e 11ª Região Militar – QG do CMP e 11ª RM) nas condições do item 14 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS)
do Aviso de Convocação, se julgarem necessário, nos dias 06, 07/05/2020 (9h às 11h30 e 13h às 16h45 ) ou 08/05/2020 (8h às 11h45).

DESTAQUE-SE QUE O PROTOCOLO GERAL DA 11ª RM / CMP NÃO ESTÁ SITUADO NO LOCAL ONDE OS CURRÍCULOS FORAM
ENTREGUES (Centro de Seleção Permanente da Forças Armadas – CSPFA).

Brasília/DF, 5 de maio de 2020.

Página 1/2

CANDIDATOS APTOS

Área: Técnico em Administração - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  VIVIANE DE LIMA SILVA 20193072STT 9.372

  MATHEUS SOUSA DE BRITO 20191752STT 7.956

CANDIDATOS INAPTOS

Área: Técnico em Administração - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  LOIDE SOUSA NASCIMENTO 20199958STT

Área: Técnico em Contabilidade - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  SELMA DE JESUS DIAS SANTOS 20194448STT

CANDIDATOS APTOS

Área: Técnico em Edificações - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  JOMARCIO DA COSTA MOURA 20199540STT 8.606

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 2/2

http://www.tcpdf.org